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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
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Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Agjencia Kombetare e Mbrojtjes Civile 
 

 

       

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit 
 

Data e lidhjes se 
kontrates 

1 "Sigurim TPL automjetesh”  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet 

465000.00 Small Value 37750.00 23/03/2023 10:00 AM EUROSIG SHA   K41926801W 10/03/2023 12:45 PM  

2 Materiale per funksionimin e pajisjeve te 
zyres 

 Toner per printer lazer /makina fax  1000000.00 Small Value 524400.00 24/02/2023 10:00 AM Blueprint Technologies  L82428011G 03/02/2023 01:10 PM  

3 Pjese kembimi, goma dhe bateri.  Bateri, Goma për automjete të rënda / të lehta 416666.70 Small Value 139800.00 12/05/2023 10:00 AM Besnik Meçi  L12407012R 03/02/2023 01:10 PM  

59800.00 31/03/2023 01:30 PM Besnik Meçi  L12407012R 03/02/2023 01:10 PM  

4 Sherbim  telefonie dhe interneti.  Shërbimet e internetit 333333.30 Small Value 83000.00 07/03/2023 10:00 AM VODAFONE ALBANIA   K11715005L 03/02/2023 01:10 PM  

5 Shpenzime për mirëmbajtjen e paisjeve 
(fotokopje dhe printera) 

 Shërbime për mirëmbajtjen e makinerisë 
fotokopjuese 

166667.00 Small Value 95500.00 28/04/2023 12:00 PM ADASTRA  L41826018M 03/02/2023 01:10 PM  

6 Shpenzime per shtypin dhe informacionin, 
(njoftime ne gazeta etje.) 

 Shërbime postare te lidhura me gazeta dhe 
revista 

166666.70 Small Value 73950.00 06/03/2023 10:00 AM PUBLIKIME SHQIPTARE  L22205001K 03/02/2023 01:10 PM  

7 Shpenzime per Udhetim jashte shtetit 
(beleta avioni) 

 Bileta transporti 666666.70 Purchase Tickets 98000.00 10/03/2023 06:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 06/02/2023 08:19 AM  

47460.00 17/05/2023 09:00 AM Dorina Karaiskaj  K91425009A 06/02/2023 08:19 AM  

53760.00 09/05/2023 08:30 AM Dorina Karaiskaj  K91425009A 06/02/2023 08:19 AM  

73680.00 17/05/2023 08:30 AM Dorina Karaiskaj  K91425009A 06/02/2023 08:19 AM  

73660.00 31/03/2023 08:30 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 06/02/2023 08:19 AM  

8 Shpenzime te tjera transporti  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme 316666.70 Small Value 201600.00 09/03/2023 10:00 AM Xhovan Gjini  L71806046M 03/02/2023 01:10 PM  
 

Data e 
perfundimit  
kontrates 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

       

 


